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SFD Glukozamina 1200 180 tabletek
 

Cena: 21,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 tabl.

Postać tabl.

Producent SFD S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisSFD Glukozamina1200 to suplement diety w formie tabletek, zawierający siarczan glukozaminy, dedykowany osobom dążącym do
utrzymania prawidłowego funkcjonowania elementów narządu ruchu, takich jak chrząstka stawowa i kości.Właściwości składników:W
porcji dziennej – 4 tabletkach – znajduje się 1200 mg glukozaminy.Glukozamina to naturalnie występująca aminocukier, który odgrywa
ważną rolę w produkcji i utrzymaniu chrząstki stawowej. Jest to popularny składnikiem wielu suplementów diety. Oto kilka zalet
stosowania glukozaminy:poprawa ruchomości stawów - dzięki swojemu wpływowi na produkcję chrząstki stawowej, glukozamina może
pomóc w poprawie ruchomości stawów.wspomaganie zdrowia skóry - glukozamina jest składnikiem niezbędnym do produkcji kwasu
hialuronowego, który jest kluczowy dla utrzymania zdrowej skóry. Może również pomóc w redukcji zmarszczek i poprawie elastyczności
skóry.wspomaganie zdrowia kości - glukozamina jest również ważna dla zdrowia kości, ponieważ pomaga w utrzymaniu ich gęstości i
poprawia wchłanianie wapnia.Sposób użyciaporcję produktu (2 tabletki) zażywać dwa razy dziennie, popijając wodą;nie należy
przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia.Ważnew przypadku cukrzycy, w okresie ciąży i karmienia piersią, osób z
upośledzoną tolerancją glukozy, ryzykiem chorób układu sercowo-naczyniowego oraz w przypadku stosowania leków
przeciwzakrzepowych, stosowanie preparatu należy skonsultować z lekarzem;nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety;zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb
życia;produkt może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać;nie
należy przyjmować suplementu diety w przypadku uczulenia na którykolwiek jego składnik,Skład2 tabletki (1 porcja) zawierają:Siarczan
glukozaminy 2KCl1020 mgw tym glukozamina600 mgsiarczan glukozaminy 2kcl ze skorupiaków, substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna, skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemuAlergeny: produkt
może zawierać pochodne: zbóż zawierających gluten, soi, mleka, jaj
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